D Artikelnummer EAN-Code GL S
mm Article number mm mm
15 377E/HW/ECO-15 9003077093389 90 8
20 377E/HW/ECO-20 9003077093396 90 8
25 377E/HW/ECO-25 9003077093402 90 8
30 377E/HW/ECO-30 9003077093419 90 8
35 377E/HW/ECO-35 9003077093426 90 10
15 bis 35 377C/HW-ECO 9003077053918 D 15, 20, 25, 30, 35 mm
D Artikelnummer EAN-Code GL S
mm Article number mm mm
15 378E/M/ECO-15 9003077102739 90 8
20 378E/M/ECO-20 9003077102760 90 8
22 378E/M/ECO-22 9003077102777 90 8
25 378E/M/ECO-25 9003077102791 90 8
26 378E/M/ECO-26 9003077102807 90 8
30 378E/M/ECO-30 9003077102821 90 8
35 378E/M/ECO-35 9003077102852 90 10
40 378E/M/ECO-40 9003077102883 90 10
50 378E/M/ECO-50 9003077102906 90 10
15 bis 35 378C/E/M/ECO-5 9003077102913 D: 15, 20, 25, 30, 35 mm
15 bis 50 378C/E/M/ECO-15 9003077102920 D: 10, 12, 15, 16, 18, 20, 22, 25, 26, 28,
30, 35, 40, 45, 50 mm
Stern-Werkzeuge e.U. T: +43(0)7259/2477-0
Bahnhofstrasse 16 W: www.stern-werkzeuge.at
A-4421 Aschach an der Steyr M: office@stern-werkzeuge.at